UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-PGD&ĐT

Mỹ Đức, ngày     tháng 02 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Ngày hội VHTT CBGVNV ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Mỹ Đức năm học 2023-2024

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN MỸ ĐỨC

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-PGD&ĐT ngày 31 tháng 01 năm 2024 của

Phòng GD&ĐT huyện Mỹ Đức về tổ chức Ngày hội VHTT CBGVNV ngành GD&ĐT
huyện Mỹ Đức năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND huyện

Mỹ Đức về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Bộ phận Công tác học sinh, sinh viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Ngày Hội VHTT CBGVNV ngành GD&ĐT

Mỹ Đức năm học 2023-2024 gồm các ông  (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Văn Hiến - Trưởng Phòng GD&ĐT - Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó trưởng Phòng GD&ĐT -  Phó trưởng ban;

3. Ông Lê Văn Thăng - Phó trưởng Phòng GD&ĐT - Phó trưởng ban;

4. Ông Nguyễn Văn Định - Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thư ký chung.

5. Các ủy viên (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm chấm và điều hành các nội dung thi

của các trường mầm non, tiểu học, THCS theo kế hoạch số 57/KH- PGD&ĐT ngày

31 tháng 01 năm 2024 của Phòng GD&ĐT Mỹ Đức và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Công tác học sinh, sinh viên, Tổ Quản lý Giáo dục Tiểu học,

Tổ Quản lý Giáo dục THCS, Tổ Quản lý Kế hoạch - Cơ sở vật chất - Hành chính Phòng

GD&ĐT, Ban Tổ chức Ngày hội các khu vực, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu

học, THCS trong huyện, các bộ phận liên quan và các ông/bà có tên ở Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

        Lê Văn Hiến

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN BAN GIÁM KHẢO
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-PGD&ĐT ngày      /02/2024 của Phòng GD&ĐT)

1. Mời bà Lê Thị Thương - Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện Mỹ Đức;

2. Mời bà Nguyễn Thị Thuyên - Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

4. Ông Hà Minh Tấn - Phó Hiệu Trưởng trường THCS Xuy Xá;

5. Ông Nguyễn Hữu Thịnh - Phó Hiệu trưởng trường THCS Phù Lưu Tế;

6. Ông Nguyễn Toàn Thắng - Phó Hiệu trưởng trường THCS Hương Sơn;

7. Mời ông Trịnh Thế Quyết - Trung tâm VHTT&TT;

8. Ông Đỗ Hữu Tiến - Giáo viên thể dục trường THCS Phùng Xá;

9. Ông Phạm Tiến Lợi - Giáo viên trường THCS Phù Lưu Tế;

10. Ông Nguyễn Văn Dư  - Giáo viên thể dục trường TH Tuy Lai A;

11. Ông Hoàng Duy Luận - Giáo viên thể dục trường TH Phùng Xá;

12. Ông Đoàn Anh Đức - Giáo viên thể dục trường THCS Xuy Xá;

13. Ông Nguyễn Anh Đào - Giáo viên trường THCS Hồng Sơn;

14. Bà Phạm Thị Phương Mai - Viên chức Phòng GD&ĐT;

15. Bà Nguyễn Mai Thoan - Nhân viên Phòng GD&ĐT;

16. Ông Nguyễn Quang Sáng - Nhân viên Phòng GD&ĐT;

           (Danh sách gồm 16 người)

		2024-02-19T15:54:36+0700

		2024-02-19T16:05:00+0700

		2024-02-20T09:08:10+0700

		2024-02-20T09:08:10+0700

		2024-02-20T09:08:10+0700

		2024-02-20T09:12:25+0700